
Seznam věcí 
pro Letní tábor v Praskolesích 

 
 

Věci nutné: 
 

      kolo ve stavu způsobilém pro 
silniční provoz 
přilba 
spací pytel 
starší deka (na matraci do stanu) 
karimatka 
pláštěnka 
malý batůžek na záda 
láhev na kolo 
baterka 
případné osobní léky! 

 

 

Věci doporučené: 
 

tepláková souprava 
náhradní tepláky 
krátké kalhoty 
trička 
plavky 
ponožky 
spodní prádlo 
pokrývka hlavy 
oblečení na spaní (raději teplejší) 
kapesníky (vše na 1 týden) 
ručník 
věci osobní hygieny 
krém na opalování 
sportovní boty 
náhradní boty 
gumovky 
psací potřeby 
hudební nástroj (pokud dítě hraje) 

 

 

Věci nedoporučené: 
 

cenné předměty 
mobilní telefony apod. 
velké peněžní částky 

 

I když je tábor jen týdenní, je nutné, aby měly děti s sebou oblečení a obutí pro horké 
dny i pro chladné počasí a náhradní oblečení pro případ zmoknutí!!! 

 

Děti nepotřebují žádné jídelní potřeby, vše je zajištěno – první jídlo je sobotní oběd. 
 

Nezapomeňte na průkaz zdravotní pojišťovny, čestné prohlášení o bezinfekčnosti  
a 

posudek o zdravotní způsobilosti dítěte! 
 

 

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Čestné prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 
Prohlašuji tímto, že ošetřující lékař nenařídil dítěti: …………….......…………………………………… 

RČ……………….………… bytem ………….…………………………………….......….………………………….. 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota ap.) a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo 
toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
 

Dítě je schopno zúčastnit se LIT v termínu od …………………. do …………………….. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 

 
V ………………….. dne ……………….                                                ……………………………….. 
                                                                                                        (podpis zákonných zástupců ze dne, 
                                                                                                                  kdy dítě odjíždí na LT) 


